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با وجود این که تنها یک سال از قرارداد دیووک اوریگی با لیورپول باقی مانده، مدیران باشگاه 
از بابت رفتن او هیچ نگرانی نداشــته و البته برنامه ای برای فروش مهاجم بلژیکی ندارند. در 
واقع برخی معتقدند که اوریگی پس از اتمام قراردادش در فصل بعد به صورت آزاد از لیورپول 
جدا خواهد شد ولی رابطه خوب او با کلوپ و همچنین مایکل ادواردز اجازه نخواهد داد این 
اتفاق رخ دهد. اوریگی در فصل 18-2017 به صورت قرضی راهی وولفســبورگ شــد. او در 
آنجا عملکرد خوبی نداشــت و در فصل اخیر به جمع قرمزها بازگشت. او در نیم فصل اول نیز 
یک نیمکت نشین دائمی بود ولی گل های حساس او برابر بارسلونا و تاتنهام در لیگ قهرمانان 

اروپا موجب شد نه تنها کادر فنی بلکه هواداران نیز به او به چشم یک قهرمان نگاه کنند.

رئال مادرید هم به جمع مشــتریان ماتیاس ده لیخت اضافه شــد و در این مســیر باید با 
باشگاه های بارسلونا، پاری سن ژرمن و یوونتوس رقابت کند. مدافع هلندی باشگاه آژاکس در 
حال حاضر در میامی حضور دارد و تعطیلاتش را پشــت سر می گذارد اما به نظر نمی  رسد 
تغییری در وضعیت ده لیخت قبل از اتمام تعطیلاتش ایجاد شود. در حال حاضر ده لیخت به 
پاری سن ژرمن نزدیک است اما از سوی دیگر فابیو پاراتیچی، مدیر ورزشی یوونتوس رابطه 
نزدیکی با مینو رایولا دارد. حالا اضافه شــدن رئال مادرید و علاقه کهکشانی ها به ده لیخت 
وضعیت انتقال او را سخت تر خواهد کرد. همچنین RMC عقب نشینی بارسلونا برای جذب 
این مدافع را رد کرده و آبی اناری ها هم هنوز برای به خدمت گرفتن ده لیخت شانس دارند.
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برنامه

تشکر بایرن از هوملس
متس هوملس به عنوان گران ترین خرید تاریخ 
دورتموند بار دیگر به این تیم پیوست. حسن 
صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشــی بایرن مونیخ 
در تشکر از هوملس گفت: »از جانب باشگاه 
بایرن مونیخ می خواهم از متس هوملس بسیار 
تشکر کنم. در کنار او ما در 3 سال 3 بار فاتح 
بوندس لیگا شدیم. همچنین فصل اخیر را با 
قهرمانی در جام حذفی پشت سر گذاشتیم. 
متس نیز در این موفقیت ها نقشی بزرگ ایفا 
کرد. برای او و خانــواده اش بهترین ها را در 

آینده آرزومندیم.«

تابارز نگران صعود نیست
تساوی اروگوئه برابر ژاپن یکی از نتایج عجیب 
کوپا آمه ریکا بود. اسکار تابارز، سرمربی اروگوئه 
در این باره گفت: »انتظار تســاوی برابر ژاپن 
را نداشتیم اما این روزها می گذرند. ما خسته 
نیستیم و خیلی باتجربه ایم. به دنبال هدفمان 
در دیدار برابر شیلی خواهیم بود. تنها نگرانی 
من بازیکنان آســیب دیده هستند. در سال 
2011 که قهرمان کوپا آمه ریکا شــدیم در 
2 بازی نخست خود مساوی کردیم. یکی از 
آن ها برابــر مکزیک بود که با تیم جوانی در 
آن رقابت ها شرکت کرده بود. اغلب بازیکنان 
ژاپن زیر 23 ســال بودند. گل هایی که برابر 

ژاپن دریافت کردیم اتفاق عادی بود.«

اخبار

به نظر همــه چیز برای حضور ژوائــو فلیکس در 
اتلتیکومادرید آماده شده و روخی بلانکوس به زودی 
او می پردازد. فلیکس  بابت فسخ  120 میلیون یورو 
بازیکنی بود که باوجود پشــت سر گذاشتن اولین 
فصل حضورش در بالاترین سطح فوتبال پرتغال، از 

بهترین تیم های دنیا پیشنهاد جدی داشت و یکی 
از این تیم ها رئال مادرید بود. فلورنتینو پرز تا لحظه 
آخر برای خرید فلیکــس تلاش کرده و در آخرین 
مرتبه 130 میلیون یورو هم به بنفیکا پیشنهاد داده 
اســت. البته به صورت 80 میلیون یورو فیکس به 

علاوه 50 میلیون یورو پاداش؛ پیشنهادی که البته 
از سوی هر دوطرف رد شد؛ هم بنفیکا هم فلیکس. 
این البته اولین پیشــنهاد رئال نبــود اما بالاترین 
آن محســوب می شد اما باز هم نتوانست این جوان 

پرتغالی را راضی کند.

رئال از اتلتیکو شکست خورد

برای ال نینو، قاتل دوست داشتنی

»ســلام به همه. من این ویدیــو را آماده 
کردم چون چیز مهمــی برای گفتن دارم. 
پس از ســپری کردن 18 ســال هیجان انگیــز زمان به 
پایــان رســاندن دوران فوتبال حرفه ای ام فرا رســیده 
است. یک شــنبه آتی )فردا( ســاعت 10 صبح به وقت 
محلی)ژاپــن(، کنفرانــس مطبوعاتــی در توکیو برگزار 
خواهــم کرد و در آن جزییــات را توضیح خواهم داد و 
به سوالات پاسخگو خواهم بود. آنجا می بینمتان.« تمام 
شد؛ به همین راحتی یک ستاره دیگر هم از نسل طلایی 
اسپانیا با مستطیل ســبز وداع کرد؛ ستاره ای که او هم 
مثل تمام کسانی که لاروخا را به قهرمانی جهان رساندند 
خاص بود و دوست داشتنی. حالا دیگر فرناندو تورس پا 
به توپ نمی  شــود تا طرفدارانش را به وجد بیاورد. یکی 
از 2 ســتاره اصلی خط حمله اسپانیا در راه 3 قهرمانی 
پیاپی ســال های 2008 تا 2012 که 110 بازی ملی و 
38 گل زده داشــت،  پس از 756 بازی باشگاهی و 220 

گل کفش هایش را برای همیشه آویخت. 
 فراز و نشیب

فصل 03-2002 در لالیگا نام جوانی مطرح شد که همه 
فکر می کردند مهاجم مستعد است که با جرقه ای می آید 
و می رود. تورس جرقه بــود اما به جای این که خاموش 
شــود به آتشــی تبدیل شــد که به قصد نابودی تمام 
تیم های بزرگ لالیگا زبانه کشید. ال نینو آنقدر خوب بود 
که حتی زمانی که تین ایجر محســوب می شد،  بازوبند 
کاپیتانی اتلتیکومادرید را بر بازو بســت و پیش از همه 
وارد زمین می شد حتی جلوتر از دیگو سیمئونه. ال نینو 
تمام فاکتورهای دوست داشــتنی بودن را داشت؛ چهره 
جذاب، سبک بازی فوق العاده و از همه مهمتر عضوی از 
آکادمی بودن. با این وجود او یک ضعف بزرگ داشت که 
شاید هیچگاه هم آن را ترمیم نکرد. شاید هم جبر زمانه 
و عطش سیری ناپذیری او برای کسب جام موجب شد تا 
تورس هیچگاه وفاداری را نیاموزد. البته وقتی اتلتیکوی 
آن زمان رو به اضمحلال را به مقصد لیورپول ترک کرد، 

حتــی خود مادریدی ها هم راضــی نبودند او در آن تیم 
نصفه و نیمه اســتعدادش را تلف کند و می خواستند در 
جایی بهتر به پیشــرفتش ادامه بدهــد. اما لیورپولی ها 
چگونه می توانســتند با خیانت او کنار بیایند؟ تورس در 
این تیم بهترین سال های دوران بازی اش را تجربه کرده 
بــود؛ از 2 بار حضور در تیم منتخــب لیگ برتر و 2 بار 
حضــور در جمع بازیکنان برتر فیفا گرفته تا بیشــترین 
میانگین گلزنی و البته لقب سومین بازیکن برتر دنیا در 
سال 2008. درست اســت که قرمزها در این بین چند 
فینال مهم از جمله لیــگ قهرمانان را واگذار کردند اما 
برای لیورپولی بودن احتیاجی نیســت که منتظر کسب 
جام باشــید. تورس اما این DNA را نداشت؛ نداشت که 
با پیشنهاد ســرگیجه آور چلسی از بندر راهی لندن شد 
و به دســت خود فوتبالش را به ورطه نابودی کشاند. به 
هر حال انســان ها به قدرت اختیار و انتخابشان با دیگر 

موجودات متمایز می شوند و انتخاب ال نینو،  کسب جام 
و پول بیشــتر بود که اتفاقا در چلســی به هر 2 رسید. 
تــورس در جمــع آبی ها ناموفق بــود؟ نمی  توان به این 
ســوال پاســخ مثبت داد چراکه قهرمانی در FA کاپ، 
 لیــگ اروپا و از همه مهمتر لیــگ قهرمانان یعنی خود 
موفقیت. اما این اســپانیایی نیمی از آن قاتل آنفیلد هم 
نبود. حتی اگر گل های فوق العاده مهمی برای آبی ها زده 
باشد. درباره دوران حضور او در میلان که نباید صحبتی 
کرد، یک راست سراغ بازگشت به اتلتیکو بروید. او زمانی 
به خانه برگشــت که همه چیز تغییر کرده بود. اتلتیکو 
تبدیل به یک تیم بزرگ شده بود و نقش تورس در این 
تبدیــل هیچ بود. هرچند که با ایــن تیم به فینال لیگ 
قهرمانان رســید و قهرمانی در لیگ اروپا را تجربه کرد 
اما زمانی که قصد عزیمت به ژاپن را داشت  کمتر کسی 

برایش اشک ریخت. همه او را دوست داشتند اما...

مردی که وفاداری بلد نبود

خبری که چند هفته قبل داده شده بود، روز گذشته 
نهایی شد. پیتر چک پس از 4 سال  بار دیگر به چلسی 
پیوست اما این بار نه به عنوان بازیکن بلکه به عنوان 
مدیر فنی جدید آبی ها. آیا این بازگشــت مقدمه ای 

بر حضور فرانک لمپارد خواهد بود؟

هفته مد پاریس یک مهمان ویژه داشت که با لباس های 
عجیبش سر و صدای زیادی به پا کرد. هکتور بیرین، 
مدافع آرسنال که پیش تر هم با تیپ های حیرت آوری 
ظاهر شده بود،  این بار هم در کت واک پاریس از این 

لباس رونمایی کرد.

این هم مهمترین عکس چند روز اخیر. بسیاری این ژست 
فاتحانه کریم بنزما کنار نیمار را به معنای رئالی شــدن 
ستاره برزیلی دانستند و حتی نشریه موندو دپورتیوو 
از تمام شــدن کار نیمار و رئال گفت. گذر زمان نشان 

می دهد که این تنها یک عکس ساده است یا خیر.


